[bookmark: _GoBack]Администрация  сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2018г.                                            № 31

Об отмене постановления администрации сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 21 марта 2016 года № 53
 «Об определении способа расчета расстояния от организаций и (или) объектов до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»

     В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления главы администрации СП Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 21 марта 2016 года № 53  «Об определении способа расчета расстояния от организаций и (или) объектов до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                                  А.Н. Мельников